EDITAL Nº 61, DE 10 DE ABRIL DE 2018.

DIVULGA NOTAS OFICIAIS DE PROCESSOS

SELETIVOS SIMPLIFICADOS E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO DE VERANÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais, e

considerando o estabelecido no Edital nº 55, de 23 de março de 2018, que dispõe

sobre a realização de Processos Seletivos Simplificados nºs 23 a 31/2018, torna

público que:

        Art. 1º Diante do indeferimento do único recurso interposto, fica ratificado o

resultado das provas divulgados através do Edital nº 59, de 06 de abril de 2018.

        Art. 2º O ato público para classificação dos candidatos abaixo, nos termos do

item 11, do Edital nº 55, de 23 de março de 2018, será realizado no dia 11 de abril

de 2018, às 09 horas, no Setor Administrativo da Prefeitura:

Nº Inscrição Nome do Candidato Notas Classificação disputada

PSS Nº 29/2018 – Professor de Séries Finais - Ciências

02 CECÍLIA FARENZENA DA SILVA BISSANI 0,00 2º/3º/4º/5º/6º

04 DANIELE LIRA 0,00

05 JULIANA PERES VARGAS 0,00

06 LEISY FELIPPE SOUZA 0,00

09 LUANA BOEIRA 0,00

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS, em 10 de Abril de 2018.

WALDEMAR DE CARLI,

 Prefeito.

Publicado em 10/04/2018

Márcio Francisco Primieri

Secretário Municipal de Governo